PAGE
2

	[image: image1.jpg]

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОРИЛЬСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28.08.2025                                              г. Норильск                                                     № 375
О внесении изменений в постановление Администрации города Норильска                        от 11.06.2025 № 269
В целях установления процедуры опубликования и вступления в силу правового акта Администрации города Норильска, в соответствии с пунктом 3 статьи 61 Устава городского округа город Норильск,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации города Норильска от 11.06.2025                       № 269 «О внесении изменений в постановление Администрации города Норильска от 18.07.2023 № 354» (далее – Постановление), следующие изменения:

1.1. Пункты 2-3 Постановления изложить в следующей редакции:
«2. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Заполярная правда» и разместить его на официальном сайте муниципального образования город Норильск.

3. Настоящее Постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Заполярная правда».».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заполярная правда» и разместить его на официальном сайте муниципального образования город Норильск.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Заполярная правда».

Глава города Норильска                                                                                    Д.В. Карасев